
 
Uchwała Nr XXXVII/276/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania mienia komunalnego w 
zarząd sołectwom Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2018.994) oraz art. 13 ust.1 i art. 
25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami     
(tj.Dz. U. 2018.121) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały Nr XIV/140/04 Rady Gminy Radomyśl nad 
Sanem z dnia 28 kwietnia 2004r. dotyczącym sołectwa Rzeczyca Długa 
wprowadza się następującą zmianę: 
w pozycji 1, kolumna „uwagi” zamiast „Dom Strażaka – część (parter)” 
wpisuje się: „Wiejski Dom Kultury – część (piętro)” 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


